
ZARZĄDZENIE NR RZ-6/2018
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Sławków.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U.z 2017 r. poz. 2187 ze zm.), w związku z § 2 Zarządzenia Nr RZ-3/2016 Burmistrza Miasta 
Sławkowa z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Sławków

zarządzam:

§ 1. Włączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Sławków stanowiska archeologiczne, wskazane 
przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach. Wykaz stanowisk archeologicznych 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr Rafał Adamczyk

Id: D1FD6D84-EA69-40E5-BA96-E5DE5E110DF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RZ-6/2018

Burmistrza Miasta Sławkowa

z dnia 17 stycznia 2018 r.

WYKAZ  STANOWISK  ARCHEOLOGICZNYCH  Z  TERENU  GMINY  SŁAWKÓW

LP.
NUMER 

OBSZARU 
AZP

NUMER STANOWISKA 
W MIEJSCOWOŚCI/NA 

OBSZARZE
FUNKCJA OBIEKTU CHRONOLOGIA

1 97-51 1/1 * zamek, tzw. wielkie założenie, 
wieża mieszkalno -obronna

średniowiecze

2 97-51 2/2 miasto lokacyjne średniowiecze i nowożytność
3 97-51 3/3 cmentarzysko szkieletowe

budowla sakralna
cmentarz przykościelny

wczesne średniowiecze
późne średniowiecze

późne średniowiecze i nowożytność
4 97-51 4/4 ślad osadniczy

fortyfikacje ziemne
późne średniowiecze

nowożytność
5 97-51 5/5 ślad osadniczy późne średniowiecze
6 97-51 6/6 osada

osada
osada

wczesne średniowiecze
późne średniowiecze

nowożytność
7 97-51 7/7 pracownia krzemieniarska neolit
8 97-51 10/10 osada produkcyjna średniowiecze lub nowożytność
9 97-51 11/11 domniemana osada (?)

osada produkcyjna
-

wczesne średniowieczne lub 
średniowiecze

średniowiecze lub nowożytność
nieokreślona chronologia

10 97-51 12/12 cmentarz nowożytność
11 97-51 13/13 ślad osadniczy okres lateński lub wczesne 

średniowiecze
12 97-51 14/14 ślad osadniczy epoka kamienia

(schyłkowy paleolit)
13 97-51 15/15 ślad osadniczy późne średniowiecze
14 97-51 16/16 ślad osadniczy późne średniowiecze
15 97-51 17/17 ślad osadniczy epoka kamienia
16 97-51 18/18 ślad osadniczy prahistoria
17 97-51 19/19 ślad osadniczy (?) średniowiecze

lub nowożytność
18 97-51 20/20 relikty budowli późne średniowiecze

lub nowożytność
19 97-51 21/21 ślad osadniczy

ślad osadniczy
późne średniowiecze

nowożytność
20 97-51 22/22 osada

ślad osadniczy
późne średniowiecze

nowożytność
21 97-51 23/23 osada

osada
późne średniowiecze

nowożytność
22 97-51 24/24 osada

osada
późne średniowiecze

nowożytność
23 97-51 25/25 osada (?)

osada (?)
późne średniowiecze

nowożytność

Id: D1FD6D84-EA69-40E5-BA96-E5DE5E110DF6. Podpisany Strona 1



24 97-51 26/26 osada
ślad osadniczy

późne średniowiecze
nowożytność

25 97-51 27/27 osada
osada

późne średniowiecze
nowożytność

26 97-51 28/28 ślad osadniczy późne średniowiecze
27 97-51 29/29 osada

osada
późne średniowiecze

nowożytność
28 97-51 30/30 ślad osadniczy późne średniowiecze
29 97-51 31/31 ślad osadniczy

ślad osadniczy
późne średniowiecze

nowożytność
30 97-51 32/32 ślad osadniczy

ślad osadniczy
osada

ślad osadniczy

prahistoria (neolit?)
wczesne średniowiecze
późne średniowiecze

nowożytność
31 97-51 33/33 osada

osada
późne średniowiecze

nowożytność
32 97-51 34/34 osada (?) późne średniowiecze
33 97-51 35/35 osada?

ślad osadniczy
późne średniowiecze

nowożytność

*Obiekt wpisany do rejestru zabytków

Id: D1FD6D84-EA69-40E5-BA96-E5DE5E110DF6. Podpisany Strona 2




